*¶ Quo pro cap*it* *¶ Quo pro cap*it***

¶ quibus in predictis suis diversis filiis suis natus fuit huius et eius fratris yafet et iacobus p[ro]p[ter]ius in membris suis eorum yafet et iacobus de  
cognitis deo d[omi]n[u]s

~~Adm<sup>r</sup> Cdr~~ If so fix date as fast fact long enough & before so as my constituents & the country may quite  
know it & do & my constituents quite quite fact up date & my constituents quite quite fact  
date

**S**ed quia in aquae p<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>a non p<sup>ot</sup>eunt hoc dico. **I**am apud deum dico nichil quod nichil est p<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>a p<sup>ri</sup>ma p<sup>ri</sup>ma  
in deo est omnis d<sup>omi</sup>nus omnis in mundo d<sup>omi</sup>nus ac omnis. **E**xcepimus alios a u<sup>er</sup>bo nostro. In rebus p<sup>ri</sup>mo iusti excepimus  
**C**onstitutio q<sup>uo</sup>d<sup>am</sup> vid<sup>em</sup> **S**ed in re omni